
Σελίδα 1 από 19 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
Πληροφορίες Π. Σταθάτος 
Τηλ: 26713 60507 
 

 

 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  

 

Απόφαση αριθ. 42451/8482-16/5/2024 
  

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 2 από 19 
 

 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι  
Πληροφορίες: Π. Σταθάτος 
Τηλέφωνο: 26713 - 60507 

 
 
 
Αργοστόλι,16/05/2024 

Αριθ. Πρωτ.: οικ.42451/8482 
 

 
ΘΕΜΑ:«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024  (ΦΕΚ 50Α/06.04.2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 

ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 51,52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15.03.2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 3 από 19 
 

3. Την αριθ. 39878-8/5/2024 εγκύκλιο 27 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) του Υπουργείου Εσωτερικών περί «Εκλογικοί 

κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για 

την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

4. Αριθμ. 1/2024απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κεφαλληνίας με την οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί 

εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών κλπ του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.  

5 .  Τις μεταξύ των Δήμων και Κοινοτήτων και συνοικισμών αυτών αποστάσεις και τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές 

συνθήκες, τον αριθμό των εκλογέων αυτών. 

Αποφασίζουμε 

τον καθορισμό των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας του Νομού Κεφαλληνίας για τη 

διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΙΘΑΚΗΣ     

    

1 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Ανωγής Ε.Δ. ΑΝΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί Από: APOSTOLOVA 
IRINA Έως: APOSTOLOVA IRINA 

2 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Εξωγής Ε.Δ. ΕΞΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΕΞΩΓΗΣ Από: ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ ΣΑΜΑΝΘΑ 

3 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α 
ΠΤΕΡΥΓΑ  

Από: ΑΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Έως: 
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

4 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α 
ΠΤΕΡΥΓΑ  

Από: ΕΒΙΕΣ ΜΑΓΙΕΡΛΙΝΓΚ Έως: 
ΛΥΜΠΕΣΑΡΙ ΜΠΡΙΚΕΤΑ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 4 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

5 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΛΠΗΝΩΡ 
ΔΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ  

Από: ΜΑΓΡΙΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: ΠΙΠΠΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΡΙΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ  

α) Από: ΠΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΥΚΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΖΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: AYNALIEV 
TODOR Έως: RARINCA DANIELA, Οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του αρ. 27: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Ιθάκης 2. 
Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Ιθάκης 3. 

Λ/Χ Ιθάκης. 

7 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Κιονίου Ε.Δ. ΚΙΟΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΛΦΟΝΣΟ ΜΑΡΤΑ Έως: ΧΟΝΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Κοινοτικοί Από: BURGER 
BRIGITTE Έως: BURGER BRIGITTE 

8 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Λεύκης Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΚΑΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΧΙΚΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Κοινοτικοί Από: MARTINEZ 
GONZALEZ BEATRIZ Έως: MARTINEZ 

GONZALEZ BEATRIZ 

9 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Περαχωρίου 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ 

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΑΝΟΥ ΣΕΡΥΛ 

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Πλατρειθιά 

Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ β) 

Ετεροδημότες Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ γ) Κοινοτικοί Από: 
NIEDERGESAESS BRITTA Έως: 

NIEDERGESAESS BRITTA 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 5 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

11 
Ιθάκης / 
Ιθάκης Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ  

α) Από: ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: ΠΑΙΖΗ ΣΟΦΙΑ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ     

    

12 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αγκώνος Ε.Δ. ΑΓΚΩΝΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΚΩΝΑ 

α) Από: ΑΝΤΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

13 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΜΠ. 

ΑΝΙΝΟΥ 1 

Από: ΑΒΑΖΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

14 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΜΠ. 

ΑΝΙΝΟΥ 1 

Από: ΒΑΒΑΣΗ ΑΝΝΑ Έως: ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

15 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΜΠ. 

ΑΝΙΝΟΥ 1 

Από: ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΓΥΠΑΡΑΚΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

16 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΪΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΔΑΒΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΘΕΟΔΩΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΪΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 6 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

18 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

(ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΞΕΝΙΑ – 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΟΡΕΣΗΣ ΦΩΚΙΩΝ 

19 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

(ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΞΕΝΙΑ – 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΚΟΡΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ Έως: ΛΑΛΗΣ 
ΦΑΙΔΩΝ 

20 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΛΑΜΑΙ ΑΝΓΓΕΛΟ Έως: ΜΑΜΟΥΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

21 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΦΩΤΗ 

22 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΙΝΓΚΟ ΘΕΟΔΩΡ Έως: ΜΠΟΥΝΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΠΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

24 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 

Από: ΠΑΝΤΕΛΑΔΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 7 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

25 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 

Από: ΠΙΑΓΚΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Έως: 
ΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – Δ. 
ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ  

Από: ΣΙΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

27 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΚΕΦΑΛΟΥ 25 

Από: ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΤΥΡΟΠΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Αργοστολίου 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΚΕΦΑΛΟΥ 25 

α) Από: ΥΜΕΡΑΛΙΛΑΓΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ Έως: 
ΨΩΜΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ β) 

Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑΜΙ ΑΦΡΟΒΙΤΗ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ γ) Κοινοτικοί 
Από: DE PAULA BRUNA Έως: WILLE 
DORIS, Οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
του αρ. 27: 1. Πυροσβεστική 

Υπηρεσία Αερολιμένα Κεφαλονιάς 2. 
Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Αργοστολίου, 3. Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. 
Λ/Χ Κεφαλληνίας, 4. ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 

Διεύθυνση Αστυνομίας Κεφαλληνίας 
5. Αστυνομικό Τμήμα Αργοστολίου 
6. Τμήμα Τροχαίας Αργοστολίου 7. 
Τμήμα Ασφάλειας Αργοστολίου 8. 
Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού 

(Α.Ε.Ν) Ιονίων Νήσων 

29 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Δαυγάτων Ε.Δ. ΔΑΥΓΑΤΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΑΥΓΑΤΩΝ 

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Διλινάτων 

Ε.Δ. 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΛΕΡΑΝΤΖΕΣ ΠΑΜΕΛΑ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 8 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

31 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Διλινάτων 

Ε.Δ. 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

α) Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΙΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΑΚΩΤΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Έως: ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΦΙΟΡΟΥΛΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ANTONATOU 

IOANA MARIA Έως: ANTONATOU IOANA 
MARIA 

32 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Ζόλων Ε.Δ. ΖΟΛΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΖΟΛΩΝ 

Από: ΑΝΤΥΠΑ ΡΕΓΓΙΝΑ Έως: ΣΠΥΡΑΤΟΥ 
ΡΕΓΓΙΝΑ 

33 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Θηναίας Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ   

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

34 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Θηναίας Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ 

Από: ΜΕΣΙΑ ΓΚΟΛΦΩ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

35 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Νυφίου 

Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ 
(ΝΥΦΙΟΥ) 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΥΦΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

36 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Κουρουκλάτων 

Ε.Δ. 
ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΨΙΜΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

37 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Τρωιανάτων 

Ε.Δ. 
ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: RASTORFER-

TZANATOU SIEGLINDE Έως: 
RASTORFER-TZANATOU SIEGLINDE 

38 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Φαρακλάτων 

Ε.Δ. 
ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: 
ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 9 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

39 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Φαρακλάτων 

Ε.Δ. 
ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

α) Από: ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΔΡΙΑΝΑ Έως: 
ΨΑΛΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 

ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: SCHENA 
ROBERTO Έως: SCHENA ROBERTO 

40 

Αργοστολίου 
/ 
Αργοστολίου Φάρσων Ε.Δ. ΦΑΡΣΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΩΡΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

41 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Αγίας Ειρήνης 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΙΡΗΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

42 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Αγίου Νικολάου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως: 
ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

43 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Αργινίων Ε.Δ. ΑΡΓΙΝΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΡΓΙΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΑΣ Έως: 
ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

44 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Βαλεριάνου 

Ε.Δ. 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΕΡΕΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΑΛΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Μαρκοπούλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ β) Ετεροδημότες 
Από: ΖΑΦΤΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Έως: ΣΚΟΥΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ γ) Κοινοτικοί Από: 
MIHAILOVA ZLATCA IORDANOVA Έως: 

MIHAILOVA ZLATCA IORDANOVA 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 10 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

46 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Μαυράτων Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΥΡΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ Έως: 
ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΡΕΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

47 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Ξενοπούλου 

Ε.Δ. 
ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

48 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Πάστρας Ε.Δ. ΠΑΣΤΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΣΤΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ Έως: 
ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΕΚΑ ΛΕΝΤΙΑ 
Έως: ΛΕΚΑ ΛΕΝΤΙΑ 

49 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Έως: 
ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

50 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΚΑΝΑΙ ΠΑΟΛΑ Έως: ΜΠΡΑΟΥΣΙ 
ΔΙΟΝΙΣ 

51 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

α) Από: ΝΑΣΤΗ ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΕΡΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΛΑΡΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ, Οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
του αρ. 27: 1.Α' Λ.Τ. Πόρου 

52 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Σκάλας Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

53 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Σκάλας Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

α) Από: ΚΟΥΤΡΟΚΟΗ ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ 
Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: SINAGRA 
PATRIC YVES JEAN Έως: SINAGRA 

PATRIC YVES JEAN 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 11 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

54 

Αργοστολίου 
/ Ελειού - 
Πρόνων Χιονάτων Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΙΩΤΙΝΗ ΑΘΙΑ β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΛΟΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΙΟΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ γ) Κοινοτικοί Από: BOCH 
EP. PREVOT AURELIEN NICOLAS 

PASCAL Έως: PREVOT CELINE NICOLE 
ODETTE 

55 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Κεραμειών 

Ε.Δ. 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

Από: ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς ΒλαχάτωνΕικοσιμίας 

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: 
ΜΙΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

57 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς ΒλαχάτωνΕικοσιμίας 

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

α) Από: ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΝΤΑΝΤΟΥ ΑΛΙΚΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: FRAGISKATOS 
TERESA Έως: SZALONY DANYTA 

58 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Καραβάδου 

Ε.Δ. 
ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΡΜΑΝΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΣΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Λακήθρας Ε.Δ. ΛΑΚΗΘΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΚΗΘΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΨΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΕΛΛΗΝΙΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: MANGIAROTTI 
EMILIANO Έως: VAN LITH PHILIPPUS 
ANTHONIUS FRANCISCUS MARRCUS 

60 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Λουρδάτων 

Ε.Δ. 
ΛΟΥΡΔΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί Από: BEZAULT 
EMMANUEL FRANCOIS PIERRE Έως: 

ZIMMER ANNE, MARGUERITE 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 12 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

61 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Μεταξάτων 

Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΕΥΚΟΚΟΙΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: ΠΑΠΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: GRABON 
DARIYSZ  PAWEL Έως: GRABON 

DARIYSZ  PAWEL 

62 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Μουσάτων Ε.Δ. ΜΟΥΣΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ – 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΟΥΣΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ β) Ετεροδημότες 

Από: ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ γ) Κοινοτικοί 

Από: DRAKATOS DAGMAR Έως: 
DRAKATOS DAGMAR 

63 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Περατάτων 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΩ 
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DEL MONTEIN 
RAKINAS RENZA Έως: DEL MONTEIN 

RAKINAS RENZA 

64 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Πεσάδας Ε.Δ. ΠΕΣΣΑΔΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

65 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Σβορωνάτων 

Ε.Δ. 
ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΚΕΤΑ Έως: ΜΑΥΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

66 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Σβορωνάτων 

Ε.Δ. 
ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΜΕΙΜΠΙΝ ΑΛΙΣΕ Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ANTONIOU 
MENELAOS Έως: SKRODZKA IZABELA 

MARIA 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 13 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

67 
Αργοστολίου 
/ Λειβαθούς Σπαρτιών Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΙΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BERNHARD 
MARGARETE Έως: VAN DER BURGH 

ADRIAANTJE 

68 
Αργοστολίου 
/ Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 

69 
Αργοστολίου 
/ Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΩΝ 

Από: ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΝΕΟΦΥΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

70 
Αργοστολίου 
/ Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΩΝ 

α) Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ β) Ετεροδημότες 
Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ γ) 
Κοινοτικοί Από: OBRISCA - 

STATHATOU LAURA - IRINEL Έως: 
PASCU CLAUDIA 

71 
Ληξουρίου / 
Παλικής Αγίας Θέκλης 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΘΕΚΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΛΑΤΩΡΙΑ 

α) Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΝΙΟΒΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ 

72 
Ληξουρίου / 
Παλικής Αθέρος Ε.Δ. ΑΘΕΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

73 
Ληξουρίου / 
Παλικής Δαμουλιανάτων 

Ε.Δ. 
ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΟΣΤΙΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Έως: ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 14 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

74 
Ληξουρίου / 
Παλικής Καμιναράτων 

Ε.Δ. 
ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BAUERLE HANS 
MICHAEL Έως: BAUERLE HANS MICHAEL 

75 
Ληξουρίου / 
Παλικής Κατωγής Ε.Δ. ΚΑΤΩΓΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΛΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΧΑΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA 
KAMELIYA Έως: NIKOVA MARIYA 

76 
Ληξουρίου / 
Παλικής Κοντογενάδας 

Ε.Δ. 
ΚΟΝΤΟΓΕΝΑΔΑΣ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

77 
Ληξουρίου / 
Παλικής Κουβαλάτων 

Ε.Δ. 
ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΟΝΤΟΥ ΑΚΑΚΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

78 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΒΑΣΑΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

79 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

Από: ΒΑΣΙΛΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 
ΔΕΦΑΡΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

80 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

81 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Έως: ΛΙΩΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

82 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΕΚΤΩΡ Έως: ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

83 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 
ΞΥΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 15 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

84 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΛΕΠΤΣΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

85 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ληξουρίου 

Ε.Δ. 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

α) Από: ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DELALANDRE 
EVELYNE-FRANCOISE Έως: RANTANEN 
SANNA-TALVIKKI,  Οι εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρ. 27:  1. 

Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Ληξουρίου 
2. Αστυνομικό Τμήμα Παλικής 

Κεφαλληνίας 

86 
Ληξουρίου / 
Παλικής Μονοπολάτων 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Από: ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΤΕΡΨΗΚΟΡΗ 

87 
Ληξουρίου / 
Παλικής Ριφίου Ε.Δ. ΡΙΦΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

88 
Ληξουρίου / 
Παλικής Σκινέως Ε.Δ. ΣΚΗΝΕΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΤΣΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΦΩΤΗΣ 

89 
Ληξουρίου / 
Παλικής Σουλλάρων 

Ε.Δ. 
ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΔΕΙΛΗΝΗ ΤΖΑΝΝΕΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

90 
Ληξουρίου / 
Παλικής Φαβατάτων 

Ε.Δ. 
ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

91 
Ληξουρίου / 
Παλικής Χαβδάτων Ε.Δ. ΧΑΒΔΑΤΩΝ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ β) 
Ετεροδημότες Από: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 16 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

92 
Ληξουρίου / 
Παλικής Χαβριάτων 

Ε.Δ. 
ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 β) Κοινοτικοί Από: DROUSIOTI 
ANGELA Έως: DROUSIOTI ANGELA 

93 
Σάμης / 
Ερίσου ΑντιπάτωνΕρίσου 

Ε.Δ. 
ΑΝΤΥΠΑΤΩΝ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΛΙΑ ΕΜΙΛΙΑΝΟ Έως: 
ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΧΑΡΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΥΠΑ 
ΡΕΓΓΙΝΑ Έως: ΑΝΤΥΠΑ ΡΕΓΓΙΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: PACHEVA 
TEODORA Έως: PACHEVA TEODORA 

94 
Σάμης / 
Ερίσου Άσου Ε.Δ. ΑΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΑΣΣΟΥ 

α) Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΧΑΛΙΚΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

95 
Σάμης / 
Ερίσου Βασιλικιάδων 

Ε.Δ. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΟΔΥΣΕΥΣ 

 β) Κοινοτικοί Από: VALSAMIS 
MARTINA Έως: VALSAMIS MARTINA 

96 
Σάμης / 
Ερίσου Βαρέος Ε.Δ. ΒΑΡΕΩΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

97 
Σάμης / 
Ερίσου Κοθρέα Ε.Δ. ΚΟΘΡΕΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΘΡΕΑ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛΕΡ ΝΤΑΝΙΕΛ 

98 
Σάμης / 
Ερίσου Κομιτάτων 

Ε.Δ. 
ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ 

Από: ΑΛΟΥΣΕΜΑ ΚΑΡΛΑ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΠΑΝΑΓΗΣ 

99 
Σάμης / 
Ερίσου Καρυάς Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 

Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΦΙΟΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

100 
Σάμης / 
Ερίσου Μεσοβουνίων 

Ε.Δ. 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

101 
Σάμης / 
Ερίσου Νεοχωρίου 

Ε.Δ. 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 17 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

102 
Σάμης / 
Ερίσου Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΠΛΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΟΡΤΙΖ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: ΟΡΤΙΖ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

103 
Σάμης / 
Ερίσου Πατρικάτων 

Ε.Δ. 
ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ Έως: 
ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ ΟΛΓΑ β) Κοινοτικοί Από: 

APOSTOLOVA STOIMENKA Έως: 
APOSTOLOVA STOIMENKA 

104 
Σάμης / 
Ερίσου Τουλιάτων 

Ε.Δ. 
ΤΟΥΛΙΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΛΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Έως: ΤΣΟΥΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: GASPART 

RAYMOND Έως: VAN GEEST JOHANNES 
ANTOON CORN 

105 
Σάμης / 
Ερίσου Φισκάρδου 

Ε.Δ. 
ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΟΜΣΙ ΛΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΟΥΔΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΟΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: MARMET 

CATHERINE GEORGETE Έως: MARMET 
CATHERINE GEORGETE, Οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του αρ. 27:  

Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. Λ/Σ Φισκάρδου 

106 
Σάμης / 
Πυλαρέων Αγίας Ευφημίας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

107 
Σάμης / 
Πυλαρέων Αγίας Ευφημίας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

α) Από: ΛΑΙΟΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΣΚΟΥΦΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CIEPLINSKA 
GRAZYNA Έως: CIEPLINSKA GRAZYNA 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 18 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

108 
Σάμης / 
Πυλαρέων Διβαράτων 

Ε.Δ. 
ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ 
"ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ" 

α) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΑΡΡΙΣΟΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ 
ΡΟΖΑΛΙΑ Έως: ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 

109 
Σάμης / 
Πυλαρέων Μακρυωτίκων 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΛΛΙΩΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

110 
Σάμης / 
Πυλαρέων Μακρυωτίκων 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

Από: ΚΑΠΑΤΣΟΡΗ ΞΑΝΘΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 

111 
Σάμης / 
Σάμης Γριζάτων Ε.Δ. ΓΡΙΖΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΓΡΙΖΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΥΣΤΣΙΕΛ ΑΝΙΚΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΝΗΜΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΟΡΜΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

112 
Σάμης / 
Σάμης Καραβομύλου 

Ε.Δ. 
ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) 
ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 

α) Από: ΑΜΟΥΡΓΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ β) 

Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΗ 

113 
Σάμης / 
Σάμης Πουλάτων Ε.Δ. ΠΟΥΛΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΟΥΛΑΤΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΟΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

114 
Σάμης / 
Σάμης Πυργίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΧΑΡΑΚΤΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΦΩΚΑΣ 
ΤΖΕΡΕΜΑΙΑ 

115 
Σάμης / 
Σάμης Πυργίου 

Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ 
(ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ-
ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΡΩΗΝ) ΧΑΡΑΚΤΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Έως: 
ΧΟΥΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

116 
Σάμης / 
Σάμης Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΗΣ 

Από: ΑΓΚΑΣΤΡΑ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ Έως: 
ΚΩΤΣΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ



Σελίδα 19 από 19 
 

Α.Α. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

117 
Σάμης / 
Σάμης Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

α) Από: ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΘΟΣ 
ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ Έως: ΣΤΕΦΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: WERTHEIM 
SALOMONSON FREDERIKE-CHRISTINE 

Έως: WERTHEIM SALOMONSON 
FREDERIKE-CHRISTINE, Οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του αρ. 27:  
1. Αστυνομικό Τμήμα Σάμης 2. Ε/Γ 
- Ο/Γ ΙΟΝΙΟΝ ΠΕΛΑΓΟΣ Ν.Π. 9344 3. 
Ε/Γ - Ο/Γ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ Ν.Π. 

10801 

118 
Σάμης / 
Σάμης Χαλιωτάτων 

Ε.Δ. 
ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΑΣΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Κοινοτικοί Από: RAITIO SATU 
KRISTIINA Έως: RAITIO SATU 

KRISTIINA 
 

 

 
Κοινοποίηση         
  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. Δημάρχους Νομού Κεφαλληνίας & Ιθάκης 
5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
6. Αστυνομική Δ/νση Κεφαλληνίας 
7. Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας 
8. Λιμεναρχείο Ιθάκης 
9. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου 
10. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9Δ477ΛΕ-6ΓΡ


		2024-05-16T15:41:42+0300
	Athens




